СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

Р Е Ш Е Н И Е

08 февраля 2022 года № 52/5

О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Южное Бутово города

Москвы на проведение мероприятий

по благоустройству дворовых

территорий района Южное Бутово

города Москвы, за счет экономии

средств образовавшейся за

предыдущий период

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города

Москвы» и на основании обращения управы района Южное Бутово города

Москвы от 25 января 2022 года №ЮБ-08-46/2, Совет депутатов муниципального

округа Южное Бутово РЕШИЛ:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Южное Бутово города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству

по благоустройству дворовых территорий района Южное Бутово города

Москвы в 2022 году, за счет экономии средств, образовавшейся за предыдущий

период (Приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его

принятия, в префектуру Юго-Западного административного округа города

Москвы и управу района Южное Бутово города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.south-

butovo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа П.В. Голубцова.

Глава муниципального округа

Южное Бутово                              П.В. Голубцов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Бутово

от 08 февраля 2022 года №52/5

Адресный перечень объектов на улично- дорожной сети района Южное Бутово для проведения работ по

благоустройству в 2022 году за счет стимулирования управ районов,

за счет экономии средств, образовавшейся за предыдущий период

№п/п Адрес

Виды и объемы запланированных работ

Нат. показатель
Ед. Стоимость

работ в руб.

Итого по адресу

в руб. измерения

1 2 3 4 5 6

1

Ул.Адмирала

Лазарева д. 63 к

1

Устройство(замена)

покрытия

искусственная трава

605 кв.м. 1 046 937,50

9 053 607,74

Установка  детского

игрового комплекса
1 шт 3 958 056,36

Установка

урн/диванов
5шт/5 шт. 206 811,01

Установка игровых

МАФ
10 шт 3 841 802,87

2
1-я

Мелитопольская

д.32А

Капитальный ремонт

АБП большими

картами

2400 кв.м 2 310 816,00

3 883 277,62

Капитальный ремонт

дорожно-

тропиночной сети

600 кв.м 423 162,00

Замена борта

дорожного
480 м.п 766 123,73

Замена борта

садового
295 м.п 383 175,89

3

2-я

Мелитопольская

д.15

Капитальный ремонт

АБП большими

картами

1500 кв.м 1 444 260,0

   2 208 861,46

Капитальный ремонт

дорожно-

тропиночной сети

300 кв.м 211 581,0

Замена борта

дорожного
200 м.п. 319 218,22

Замена борта

садового
180 м.п 233 802,24

4

2-я

Мелитопольская

д.17

Капитальный ремонт

АБП большими

картами

1500 кв.м 1 444 260,0

   2 222 951,89

Капитальный ремонт

дорожно-
300 кв.м 211 581,0

тропиночной сети

Замена борта

дорожного
160 м.п 255 374,57

Замена борта

садового
240 м.п 311 736,32

5

2-я

Мелитопольская

д 19

Капитальный ремонт

АБП большими

картами

1649 кв.м 1 587 911,09

   2 574 833,95

Капитальный ремонт

дорожно-

тропиночной сети

260 м.п 183 370,20

Замена борта

дорожного
300 м.п 478 827,33

Замена борта

садового
250 м.п 324 725,33

ИТОГО 19 943 532,67